o 
BANCO DAYCOVAL S.A., acima qualificado (“Coordenador Líder”), atuando na qualidade de instituição intermediária líder, comunicam, na data deste anúncio de 

início (“Anúncio de Início”), o início da oferta pública primária de distribuição de até 63.000 (sessenta e três mil) cotas seniores da classe única (“Cotas Seniores”) 

e de até 50 (cinquenta) cotas subordinadas da classe única (“Cotas Subordinadas”), em regime fechado, de responsabilidade limitada de seus Cotistas, todas 

nominativas e escriturais (“Oferta”), com valor unitário de R$ 1.000,00 (mil reais) por Cota (“Preço de Emissão”), perfazendo o montante inicial de até R$ 

63.050.000,00 (sessenta e três milhões e cinquenta mil reais) (“Montante Inicial da Oferta”). 

Os termos iniciados em letra maiúscula e utilizados neste Anúncio de Início, que não estejam aqui definidos, têm o significado a eles atribuído no Regulamento. 

I.  CRONOGRAMA 

Segue, abaixo, um cronograma tentativo das etapas da Oferta, informando seus principais eventos: